
2017학년도 2학기 강의시간표

■ 영어전용 강의 / ▲ 석사전용 / ★ 박사전용 
※ 비지정 과목 : 프로젝트프랙티컴4, E-부트캠프2, 기술경영컨설팅2

요일

교시
화 수 금 토

1

09:00~ MOT1014

프로젝트
프랙티컴 4

▲
조대명
(비지정)

MOT1027

특허전략

배진우
경B110호

MOT2008 

사업 기획과
전략 개발

노기호
융601호

MOT2023
 

기술과 금융의 
이해 

 
이정호
융608호

MOT3015

과학기술혁신
정책이슈

김차동
융602호

2

10:00~

3

11:00~

4

12:00~

5

13:00~
MOT1018

기술경영
세미나 2

정태현
융608호

6

14:00~
MOT9012

기술경영
컨설팅2

★
최경현
(비지정)

7

15:00~ MOT1012 

인간중심
디자인
방법론

■
김지은
융602호

MOT3011

R&D관리

이희정
융608호

MOT5004

디자인공학 
방법론 

김재관
융601호

MOT3014

기술가치 
평가와거래 

조대명
융608호

MOT5018

예술의 진화와 
미래기술

정은주
융602호

MOT1002 

프로젝트
프랙티컴2 

▲
이준우 김정환

융608호

MOT2035

기술예측
방법론

김영민
융602호

MOT2030

하이테크
마케팅

최재영
융601호

8

16:00~

9

17:00~

10

18:00~

11

19:00~ MOT2017

기술기업
회계론

유봉환
융608호

MOT2033

전략마케팅 
실행세미나

이은택
융601호

 
MOT4027

서비스 혁신과 
방법론

권규현
융602호

MOT2016

지식재산
경영과 경제학 

정태현
융602호

MOT2025 

기술과
경제학

■
최재영

융608호

MOT1023

E-부트캠프2

권규현
성용석
(비지정)

(옴니버스)

12

20:00~

13

21:00~


